

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8086039	22/04/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
	VB : Viande Bovine	BBC : Bleu Blanc Cœur					
	Livraison du 22/04/2025 (Cdes N° 75782151)						
	Cde n° 75782151 Ref 1076465-1076806						
	29 ALDOUEST FRAIS	(2 colis)					
000156	LAIT RIBOT PASTEURISE BOUTEILLE 1 L PAYSAN BRETON FRANCE		6,000	LIT		1,735	10,41
	PVC : 2.34 %PVC : 21,75%						
000167	LAIT RIBOT BOUTEILLE 500 ML PAYSAN BRETON		6,000	UNT		1,151	6,91
	PVC : 1.59 %PVC : 23,65%						
000510	CAMEMBERT 45% MG # 250 G # X 6 UNT # PRESIDENT # UNT		12,000	UNT		1,822	21,86
	PVC : 2.17 %PVC : 11,43%						
000523	COULOMMIERS 350 G PRESIDENT		4,000	UNT		2,754	11,02
	PVC : 3.29 %PVC : 11,67% Cond : x7						
000556	CARRE 50% MG 200 G BRIDEL		4,000	UNT		1,842	7,37
	PVC : 2.72 %PVC : 28,57% Cond : x8						
000574	APERICUBE CAMPAGNARDE 50% 125 G LA VACHE QUI RIT		10,000	UNT		2,117	21,17
	PVC : 2.83 %PVC : 21,10%						
000575	APERICUBE NATURE 50% 125 G LA VACHE QUI RIT		10,000	UNT		1,984	19,84
	PVC : 2.65 %PVC : 21,02%						
009027	YAOURT FRUITS PANACHES 125 G X 8 BELLE FRANCE	LOT 8Y	3,000	UNT		2,160	6,48
	PVC : 2.89 %PVC : 21,11%						
009044	FJORD FRAIS DOUX ET NATURE 125 G X 4 DANONE	8 LOT	8,000	UNT		1,688	13,50

[illegible]

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8086039	22/04/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
009046	PVC : 2.19 %PVC : 18,72% FLANBY FLAN GOUT VANILLE NAPPE CARAMEL 1 00 G X 4 UNTNESTLEUN PVC : 1.51 %PVC : 28,21% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,028	3,08
009069	CREME DESSERT CHOCOLAT 115 G X 4 BELLE RANCE	LOT X 4	6,000	UNT		1,004	6,02
009102	PVC : 1.51 %PVC : 29,80% FROMAGE FRAIS AROMATISE AU FRUIT 50 G X 12 BELLE FRANCE PVC : 2.25 %PVC : 22,67% Cond : x8	4 LOT	4,000	UNT		1,644	6,58
009108	BEURRE BARATTE DEMI-SEL 250 G LE GALL PVC : 3.29 %PVC : 27,33%		12,000	UNT		2,266	27,19
009117	GATEAU DE RIZ # 500 G # X 4 UNT # NESTLE # UNT PVC : 2.59 %PVC : 23,09%		4,000	UNT		1,888	7,55
009120	BEURRE TENDRE DEMI-SEL 250 G ELLE ET VIR E PVC : 3.46 %PVC : 12,37%		12,000	UNT		2,874	34,49
009133	BEURRE 1/2 SEL MOULE BARATTE ISIGNY AOP DBF 250G PVC : 3.49 %PVC : 20,57% Cond : x10		5,000	UNT		2,627	13,14
009135	LAIT ENTIER BOUTEILLE 1 L BRIDEL PVC : 2.1 %PVC : 24,33% Cond : x8		4,000	LIT		1,506	6,02
009315	CAMEMBERT 22% MG 250 G BON MAYENNAIS PVC : 2.19 %PVC : 15,48%		24,000	UNT		1,754	42,10
009318	POINTE BRIE 200 G BELLE FRANCE PVC : 1.84 %PVC : 21,68% Cond : x12		6,000	UNT		1,366	8,20

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8086039	22/04/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
009330	COMTE PORTION 34% MG AOP 300 G BELLE FRANCE PVC : 4.85 %PVC : 20,52%		10,000	UNT		3,654	3,654	36,54
009358	PATE A PIZZA ROULEE 260 G BELLE FRANCE PVC : 1.3 %PVC : 30,77% Cond : x6		3,000	UNT		0,853	0,853	2,56
009361	PATE FEUILLETEE ETALEE 230 G BELLE FRANCE PVC : 0.95 %PVC : 27,68%		10,000	UNT		0,651	0,651	6,51
009371	CREME DESSERT VANILLE 115 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.51 %PVC : 34,30%	LOT X 4	6,000	UNT		0,940	0,940	5,64
009525	SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET JAMBON/EMMENTAL BARQUETTE SAT 145 G PVC : 1.79 %PVC : 31,45%		8,000	UNT		1,163	1,163	9,30
009535	MOUSSE CANARD AU PORTO BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE UE PVC : 1.78 %PVC : 36,29%		6,000	UNT		1,075	1,075	6,45
009562	SAUCISSON AIL CUIT FUME SACHET 250 G BELLE FRANCE UE PVC : 2.39 %PVC : 37,07%		9,000	UNT		1,426	1,426	12,83
009580	SAUCISSE SECHE SACHET 300 G BELLE FRANCE FRA PVC : 3.78 %PVC : 28,07%		8,000	UNT		2,577	2,577	20,62
009586	LARDON FUME 100 G X 2 BARQUETTE 200 G BELLE FRANCE PVC : 2.04 %PVC : 36,42%		10,000	UNT		1,229	1,229	12,29
009587	LARDON NATURE CRU 100 G X 2 BARQUETTE 200 G BELLE FRANCE		10,000	UNT		1,229	1,229	12,29

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 4

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 8

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8086039	22/04/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
031188	COEUR DE LAITUE SACHET 200 G BELLE FRANC E PVC : 1.62 %PVC : 39,57%		6,000	UNT		0,928	0,928	5,57
032070	PATE CAMPAGNE A L'ANCIENNE 180 G BRIENT PVC : 2.45 %PVC : 32,37%		4,000	UNT		1,571	1,571	6,28
032488	NUGGET DINDE 20 G X 10 BARQUETTE 200 G L E GAULOIS PVC : 2.59 %PVC : 38,76% Cond : x6		3,000	UNT		1,503	1,503	4,51
037401	BLANC POULET S/NITRITE 36 G X 4 BARQUETT E FLEURY MICHON UE PVC : 2.45 %PVC : 33,02%		6,000	UNT		1,555	1,555	9,33
037724	PIZZA L'OVALE CHORIZO POIVRON SAT 200 G SODEBO PVC : 1.99 %PVC : 24,12%		6,000	UNT		1,431	1,431	8,59
038608	SNACK FUETEC ORIGINAL SACHET 70 G ELPOZO PVC : 2.69 %PVC : 40,89% Cond : x8		4,000	UNT		1,507	1,507	6,03
038880	CORDON BLEU DOUBLE CHEESE SACHET 100 G X 2 PERE DODU RESTAURATION PVC : 2.84 %PVC : 33,31% Cond : x6		3,000	UNT		1,795	1,795	5,39
039129	RADIS PRET A CROQUER SACHET 200 G FLORET TE PVC : 2.93 %PVC : 32,59%		5,000	UNT		1,872	1,872	9,36
040050	PAIN MIE MAXI TRANCHE COMPLET S/SUCRE AJ OUTE 550 G JACQUET PVC : 1.85 %PVC : 29,30%		6,000	UNT		1,240	1,240	7,44
040055	PAIN DE MIE SANS SUCRES GRANDES TRANCHES CEREALES 550G JACQUET PVC : 2.05 %PVC : 21,76% Cond : x6		3,000	UNT		1,520	1,520	4,56

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 9

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 10

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8086039	22/04/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
050719	JAMBON TORCHON 4 TRANCHES CUIT SUPERIEUR DD SAT 240 G FRA PVC : 4.53 %PVC : 33,64%		8,000	UNT		2,849	22,79
050721	JAMBON CUIT SUP 4 TR. A/C EMBALLE FRAIS 240 G PVC : 4.26 %PVC : 34,69% Cond : x8		4,000	UNT		2,637	10,55
050731	ST ALBRAY 33%MG/PF 200G PVC : 3.43 %PVC : 14,55% Cond : x8		4,000	UNT		2,778	11,11
050764	JAMBON DE PARIS DD 2TR DD 45 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 1.45 %PVC : 41,79% Cond : x10		5,000	UNT		0,800	4,00
050765	JAMBON DE PARIS DD DD 45 G X 4 BELLE FRA NCE PVC : 2.04 %PVC : 26,03%		10,000	UNT		1,430	14,30
050767	JAMBON SUP DD 4TR FINES X 30 G BELLE FRA NCE PVC : 2.39 %PVC : 51,46% Cond : x10		5,000	UNT		1,099	5,50
050849	FROMAGE BLANC 3,7% MG 100 G X 8 BELLE FR ANCE PVC : 2.55 %PVC : 17,49%	6 LOT	6,000	UNT		1,992	11,95
051068	JAMBON SERRANO TRANCHE SACHET 100 G BELL E FRANCE UE PVC : 1.89 %PVC : 31,75%		10,000	UNT		1,223	12,23
052349	BABA AU RHUM A LA CREME 140 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 1.99 %PVC : 27,94%	4 LOT	4,000	UNT		1,360	5,44
052368	BUCHE FONDANTE 180 G PRESIDENT PVC : 2.52 %PVC : 11,19%		6,000	UNT		2,121	12,73

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 13

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 14

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

56430 MAURON

Page 15

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 16

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8086039	22/04/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
074758	PVC : 2.85 %PVC : 17,47% SAUMON ATLANTIQUE ECOSSE S/V 75 G LABEYR IE		3,000	UNT		3,619	3,619	10,86
074863	PVC : 5.31 %PVC : 28,10% Cond : x6 TENDRE CROC' ORIGINAL COMTE SAT 100 G X 2 HERTA		3,000	UNT		1,544	1,544	4,63
074877	PVC : 2.47 %PVC : 34,05% Cond : x6 FUSILI CARBONARA 330 G SODEBO		4,000	UNT		2,222	2,222	8,89
075008	PVC : 3.28 %PVC : 28,54% DANETTE MOUSSE CHOCOLAT 60 G X 4 DANONE	6 LOT	6,000	UNT		1,452	1,452	8,71
075010	PVC : 1.79 %PVC : 14,41% 4 DANETTE MOUSSE CARAMEL DANONE		3,000	UNT		1,453	1,453	4,36
075797	PVC : 1.79 %PVC : 14,36% Cond : x6 PANIER STANDARD YOPLAIT FRUIT EXOTIQUE 8 X125G		0,000	UNT		Rup.		
076236	PETIT YOPLAIT 3.8% MG/PF 60 G X 6 UNT YOPLAIT UNT		0,000	UNT		Rup.		
076249	FROMAGE FRAIS 3% MG 500 G MALO		3,000	UNT		1,099	1,099	3,30
076256	PVC : 1.95 %PVC : 40,51% Cond : x6 FROMAGE BLANC 20% MG 500 G BELLE FRANCE		0,000	UNT		Rup.		
076308	PETIT FILOU AROMATISE PANACHE 50 G X 12 YOPLAIT		0,000	UNT		Rup.		
078172	CREME FRAICHE EPAISSE POT 200 ML MALO FR A		6,000	UNT		0,905	0,905	5,43
078220	PVC : 1.47 %PVC : 35,03% Cond : x12 CREME EPAISSE ENTIERE DE NORMANDIE 30% M G POCHE 33 CL ELLE ET VIRE FRANCE		4,000	UNT		1,721	1,721	6,88
	PVC : 2.17 %PVC : 16,31% Cond : x7							

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 17

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8086039	22/04/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
079090	CREME BRULEE A LA VANILLE BOURBON 100 G X 2 RIANS PVC : 2.71 %PVC : 27,08% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT	1,872	1,872	5,62
079125	TIRAMISU 90 G X 2 BONTA DIVINA PVC : 2.49 %PVC : 44,10%	4 LOT	4,000	UNT	1,320	1,320	5,28
090291	BEURRE MOULE DEMI-SEL 250 G PAYSAN BRETON PVC : 3.46 %PVC : 21,24%		20,000	UNT	2,583	2,583	51,66
090325	BEURRE FIN DEMI-SEL 80% MG 250 G BELLE FRANCE PVC : 2.69 %PVC : 16,80% Cond : x20		10,000	UNT	2,121	2,121	21,21
090326	BEURRE FIN DOUX 82% MG 125 G BELLE FRANCE PVC : 1.7 %PVC : 31,88% Cond : x20		10,000	UNT	1,098	1,098	10,98
090327	BEURRE FIN DEMI-SEL 80% MG 125 G BELLE FRANCE PVC : 1.7 %PVC : 31,88% Cond : x20		10,000	UNT	1,098	1,098	10,98
092039	ST HUBERT OMEGA 3 DEMI SEL 255 G PVC : 2.39 %PVC : 27,99%		12,000	UNT	1,434	1,434	17,21
Majoration Délitage F.P.E.				UNT			12,320,47
Montant Total PVC : 2755.1€, Marge PVC : 27.88%							

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08086039 Echéance 11/05/25 Montant 1987,09 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 11/05/2025	5,50 20,00	1 849,37 30,00	101,72 6,00	1951,09 36,00	1 987,09 Euros
	TOTAL		1 879,37	107,72	1 987,09	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal